
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994,  z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego, radny Ireneusz Ziółkowski został wybrany na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Dębnica Kaszubska i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: AC6333EC-4BB9-42C4-9C2D-5E6E902C13C9. Podpisany Strona 1




